
  

               STAROSTA RADOMSZCZAŃSKI 
            wykonujący zadanie z zakresu administracji rządowej 

  
         INFORMUJE 

  

iż, w dniu 14 czerwca 2013r., po uzyskaniu zgody Wojewody Łódzkiego – Zarządzenie Nr Nr 

13/2013 z dnia 24 stycznia 2013r., przeprowadził w dniu 14 czerwca 2013r. w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Radomsku, przy ul. Leszka Czarnego 22, przetarg ustny nieograniczony, na zbycie 

nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej w 

ewidencji gruntów, jako działka nr 512 o pow. 0,09 ha, położonej w województwie łódzkim, w powiecie 

radomszczańskim, w gminie Gidle w obrębie Stęszów.  

Do przetargu wystawiono działkę gruntową, niezabudowana, oznaczoną w ewidencji gruntów 

numerem 512 o pow. 0,09 ha.     

Cenę wywoławczą za nieruchomość ustalono w wysokości 6 000 zł   

/słownie: sześć tysięcy złotych/.     

Wadium ustalono na kwotę 1 000 zł /słownie: tysiąc złotych /. 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu było wpłacenie określonego w pieniądzu wadium, 

najpóźniej do dnia 10 czerwca 2013r.    

Do przetargu dopuszczono osoby, które w ustalonym terminie wpłaciły wymagane wadium tj. 

 

-   Elżbieta Pietras  zam. Stęszów 36 ;  97 – 540  Gidle    

 

Postąpienie w przetargu, ustalono w wysokości 100 zł. ( słownie: sto złotych). 

Pani  Elżbieta Pietras , uczestnik przetargu, zaoferował za w/w nieruchomość kwotę 6 100 zł. 

(słownie: sześć tysięcy sto złotych).  

Jest to najwyższa cena uzyskana w tym przetargu za nieruchomość, oznaczoną w ewidencji 

gruntów, jako działka nr 512 o pow. 0,09 ha, położona j.w . 

Nabywcą nieruchomości leśnej, położonej w województwie łódzkim w powiecie 

radomszczańskim, w gminie i obrębie Stęszów, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako 

działka 512 o pow. 0,09 ha, została ustalona Pani Elżbieta Pietras a wpłacone przez nią 

wadium w wysokości 1 000 zł (słownie: tysiąc złotych) zalicza się na poczet nabycia 

nieruchomości.  

Przy sprzedaży, do ceny działki ustalonej w wyniku przetargu doliczony zostanie należny 

podatek VAT . 

 

 

 

 
  

 

 

   

  


